
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.08.2014       Ужгород               № 296 
 
 
 
Про поховання військовослужбовців  
на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави 
 
 
 З метою вшанування пам’яті загиблих у бойових діях на сході України, 
керуючись Законом України «Про поховання та похоронну справу», п.2 ч.2 ст. 
52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 

 
1. Комунальному підприємству «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств» (Сухолов А.Р.) погодити та облаштувати місця для поховання 
загиблих у бойових діях на сході України на кладовищі Кальварія – Пагорб 
Слави відповідно до схеми (додається).  

2. Погодити поховання на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави 
військовослужбовців: 

– капітана Георгієва Дмитра В’ячеславовича 17.08.1977 р.н., заступника 
начальника штабу військової частини А 1778;  

– капітана Балоги Василя Васильовича 1981 р.н., командира гаубичної 
самохідної артилерійської батареї гаубичного самохідно-артилерійського 
дивізіону військової частини А1556 оперативного командування «Північ» 
Сухопутних військ Збройних Сил України. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
В.о. міського голови, секретар ради             В. Щадей  


